UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG ĐÔNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đông, ngày        tháng  7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, lập điều chỉnh

Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Nhà văn hóa xóm

Trung Tiến, xã Hưng Đông

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng
sửa đổi bổ sung số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021
của Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây

dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quy
định chi tiết một số nội dung quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 05/4/2017 của UBND
tỉnh Nghệ An về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư công

trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 25/7/2017 của UBND
thành phố Vinh về việc ban hành quy định phân công, phân cấp, ủy quyền một
số nội dung về quản lý đầu tư công trên địa bàn thành phố Vinh;

Căn cứ Quyết định số 2319/QĐ-UBND ngày 31/5/2022 của UBND thành

phố Vinh về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Nhà văn hóa

xóm Trung Tiến, xã Hưng Đông;

Căn cứ Quyết định số 6318/QĐ-UBND ngày 25/12/2022 của UBND
thành phố Vinh về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Nhà văn
hóa xóm Trung Tiến, xã Hưng Đông;

Theo đề nghị của bộ phận Đô thị - Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, lập điều chỉnh Báo cáo kinh tế kỹ

thuật xây dựng công trình: Nhà văn hóa xóm Trung Tiến, xã Hưng Đông với các

nội dung sau:

1. Tên công trình: Nhà văn hóa xóm Trung Tiến, xã Hưng Đông.

2. Địa điểm xây dựng: Xóm Trung Tiến, xã Hưng Đông, thành phố Vinh.

3. Chủ đầu tư: UBND xã Hưng Đông.

4. Mục tiêu công trình: Nhà văn hóa xóm Trung Tiến, xã Hưng Đông

nhằm hoàn thành tiêu chí nông thôn mới nâng cao và đáp ứng nhu cầu hội họp,
sinh hoạt văn hóa của xóm Trung Tiến.

5. Nội dung quy mô và nhiệm vụ thiết kế: Như nhiệm vụ thiết kế được
phòng Quản lý đô thị thẩm định kèm theo Quyết định này.

6. Giá trị dự toán: 154.761.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi bốn
triệu, bảy trăm sáu mươi một ngàn đồng), trong đó:

- Chi phí khảo sát: 15.761.000 đồng

- Chi phí lập BCKTKT:         139.000.000 đồng

Điều 2. Nhiệm vụ khảo sát, lập điều chỉnh Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây

dựng công trình Nhà văn hóa xóm Trung Tiến, xã Hưng Đông được phê duyệt là
căn cứ để khảo sát, lập điều chỉnh báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê, Xây dựng - Đô thị, Kế toán - Tài

chính UBND xã Hưng Đông và các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, ĐT 2.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T10:39:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T10:44:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T10:44:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T10:44:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!